Dilectio diffinito ex b. videt q. b. c. possit legi d. diffi
nitiva sententia sed tunc non facaret ad propositū
gra. dic ergo diffinitio. i. assignatio fm q. si fuerint
distincti limites. vnde hoc vult dicere si oltz distincti fuerint
limites sic permaneat fm b. alioquin v. confidit. s. que agit et
etiam alterius pti si exceptōne sua vult. pbare et hoc dicit fm
b. brix. Uel b. dicit q. si qua pars pfit de prescriptōne cam
pbz fm b. C. in gl. l. testū ibi prescriptōne addere. videt qd dixi
s. c. pxi. in addi. et ita limitatio z. t. s. e. q. i. plures i. addi. vi.
C. i. g. alter ibi. nō tamen. addere vsg. b. non tamen fuit sente
ntia ioff. C. in e. g. ibi. pbaf. titulū. addere nisi possideat p. here
de uel poss. uel nisi psluptio sit ptra possesso. C. d. pbaf. sine
uel nisi spōte titulū allegz. t. d. deci. dudū t. d. pba. lz. fz. gof.
qui ita no. ex d. reli. do. pstitutus t. q. no. pcedat pscriptio sū
titulo ubi est psluptio ptra possesso. no. ino. ex d. pfit. uti. cū
dilecta. in glo. nam si z. t. de hoc etiam no. s. e. q. in summa
in fi. quod dic ut ex li. vi. de prescrip. epm. ibi vide. C. in. e.
glo. ibi t. allegat addere saper hoc uide qd no. s. i. q. i. nullus
epus. iii. C. in. e. gl. in. fi. adde. de hoc no. x. q. iii. q. cognosc
imus. ubi de hoc plene dixi. C. Noteſt. hic incipit. iii. p
questionis in qua dicitur q. res vi possessa non prescribitur
to. de fan. t. est alia solutio ad illud. c. s. e. licet. fm hu. auto
ritas. s. e. licet. si uero. v.

Dacuit a diue diuis dicitur deus uel imperator
qui post mortem uelut deus habeatur fm pap. do
nata. no. b. expessum textum ptra illos qui no. q. no. tenet
donatio constantini facta ecclesie. ad idem in auf. de no. ali.
aut per. re. ecce. s. sanctimus. colla. u. pslertum cum imperium
plus defendatur osonibus z. ut. j. xxiii. q. viii. in qualibet.
t. hoc plene disputauit io. de. in suis questionibus. in p̄m.

t. ita sentit per hoc. e. de hoc no. lxiii. di. ego. ibi videas. t. p
uel. xxx. an. t. sic no. b. q. ecclia aduersus p̄atum bene tuet
se spacio. xxx. an. t. sic etiam no. lau. gof. viii. b. t. ho. cx. de p̄
scrip. illud t. satis no. de hac mā. C. de sacrosan. eccl. quas
actiones ibi videas. q. quis. v. p̄ulegia. i. charitas. xii. q. ii.
si quis de clericis. C. in gl. b. canon. in fi. addde de hoc no.
j. e. quas actiones. sed uidet ptra qd no. t. di. cōstitutiones.
C. in gl. ar. q. ibi possit retinere. addde. hec fuit finia hu. qui
dicit q. ecclia contra priuatū prescribit. xxx. an. t. nunq. de
cennio uel vicennio. nam talis prescriptio in ecclia locum
non habet. ut in hoc. c. placuit. t. hoc ipse no. s. e. q. in p̄m.
t. habet ad hoc quod le. t. no. xii. q. ii. c. i. in glo. cum ecclia
t. no. xii. q. ii. q. cunq. militum. in glo. p̄fensus enī z. C. i. e.
glo. ibi. alii dicunt ptra. addde. hec op̄i. approbat p̄ hos. in
sum. de p̄scrip. s. que exigant. sub. s. b. que. v. nunquid ergo
Etidem no. C. de sacrosan. eccl. auf. quas actōnes. t. ad b.
facit quia ita generalē cautum est ergo per iudicem etiam se
cularem ita obseruandū est. x. di. certum. t. ita videat io. teneat
in cauill. suis. Rubrica qd agit ex secundo decreto. v. item
querit. p. qd tempus z. t. fm istam finiam oportet subaudiri
maxime quod subauditū non patit iste canon. C. in. e. glo.
ibi. t. i. uel. addde b. tangit finiam hu. qui sic querit quid erat
b. opus prescriptione cum dñum in eccliam sit translatum
legatur ergo t. p. uel sub. maxime. q. d. maxime. ab eis per
an. xxx. uel res aliena donata erat ab imperatoribus ul. alii
fm hu. t. hoc ultimū dictū approbat p. io. lau. t. b. xii. q. ii. q.
cunq. militū. t. sup hoc uide quod no. j. e. q. s. p̄scriptionū.
I. uenimus. t. incipit g. C. de fundis z. C. in. e. gl. ibi. militū
adde ubi de hoc videas. C. in. e. gl. ibi. ad. pximū. addde. b.
vult diceat lfa ista ab eis p. xxx. an. pos. respicit. pximū dictū
sive ab aliis z. t. n̄ illud sive. i. a. diue z. b. idē. s. gelasius.